成田市地域包括支援センター等の名称変更について（お知らせ）

成田市

　成田市では、地域包括支援センター及び日常生活圏域の名称について、担当する地区を明確とするため、令和６年４月１日から、下記のとおり変更しますので、お知らせいたします。
　なお、地域包括支援センターとご契約の方におかれましては、名称変更以前の契約のまま有効となります。

記
	新圏域名（旧圏域名）
	新名称（旧名称）
	担当地域

	ニュータウン・八生・豊住圏域
（西部北圏域）
	成田市ニュータウン地域包括支援センター
（成田市西部北地域包括支援センター）
	ニュータウン地区
※はなのき台を含む

	成田市八生・豊住地域包括支援センター支所
（成田市西部北地域包括支援センター押畑支所）
	八生・豊住地区

	成田・中郷圏域
（西部南圏域）
	成田市成田・中郷地域包括支援センター
（成田市西部南地域包括支援センター）
	成田・中郷地区

	公津圏域
（西部西圏域）
	成田市公津地域包括支援センター
（成田市西部西地域包括支援センター）
	公津地区
※はなのき台を除く

	遠山圏域
（南部圏域）
	成田市遠山地域包括支援センター
（成田市南部地域包括支援センター）
	遠山地区

	久住・下総・大栄圏域
（東部圏域）
	成田市久住・下総地域包括支援センター
（成田市東部地域包括支援センター）
	久住・下総地区

	成田市大栄地域包括支援センター支所
（成田市東部地域包括支援センター大栄支所）
	大栄地区

令和６年４月１日から

成田市役所　介護保険課
電話：0476-20-1545